

MHB Investment ApS

Rosenborggade 17, 2., 1130 København K

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 43 29 41 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Mads Hylleholt Bøttger
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MHB Investment ApS
Rosenborggade 17, 2.
1130 København K

CVR-nr.: 43 29 41 72

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Hylleholt Bøttger, Adm. direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -24.394 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>25/5 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-9.400	-5.000
Øvrige finansielle omkostninger	-14.994	-101
Resultat før skat	-24.394	-5.101
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-24.394	-5.101
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.394	-5.101
Disponeret i alt	-24.394	-5.101

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>30.504</u>	<u>39.899</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.504</u>	<u>39.899</u>
Aktiver i alt	<u>1.030.504</u>	<u>1.039.899</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-29.496	-5.101
Egenkapital i alt	<u>10.504</u>	<u>34.899</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.015.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.015.000</u>	<u>1.000.000</u>
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.020.000</u>	<u>1.005.000</u>
Passiver i alt	<u>1.030.504</u>	<u>1.039.899</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 25. maj 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.101	-5.101
Egenkapital 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>-5.101</u>	<u>34.899</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.395	-24.395
	<u>40.000</u>	<u>-29.496</u>	<u>10.504</u>

Noter

	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>25/5 - 31/12 2022</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	1.000.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		